



Цены действительны с 28 августа 2017

www.zaomadera.ru
office@zaomadera.ru
 Офис: +7 (3952) 43-87-25 / Факс: +7 (3952) 43-85-25
 Контактный: +7 950 105 0000
 г.Иркутск, ул. Полярная 201А

Изделия изготовлены из древесины, соответствуют действующему законодательству России в части заготовки и сертифицированы по международным стандартам экологически ответственного лесопользования.

Наименование	Профиль	Размер		Стоимость по сортам											
				Экстра		А		Сорт АВ		Сорт ВС		Эконом		SF	
		толщ., мм	ширина, мм	м3, руб.	м2, руб.	м3, руб.	м2, руб.	м3, руб.	м2, руб.	м3, руб.	м2, руб.	м3, руб.	м2, руб.	м3, руб.	м2, руб.
Вагонка штиль		14	90	56 500	791	46 000	644	33 000	462	23 000	322	9 000	126	11 000	154
			110	66 500	931	52 500	735	36 500	511	26 500	371	9 000	126	11 000	154
			138												
Имитация бруса		20	185	56 500	1 130	46 000	920	33 000	660	23 000	460	9 000	180	11 000	220
Планкен прямой		20	90	48 000	960	39 100	782	28 000	560	19 600	392	9 000	180	11 000	220
			120	53 700	1 074	43 700	874	31 400	628	21 900	438	9 000	180	11 000	220
			140	56 500	1 130	46 000	920	33 000	660	23 000	460	9 000	180	11 000	220
Планкен скошенный		20	120	53 700	1 074	43 700	874	31 400	628	21 900	438	9 000	180	11 000	220
			140	56 500	1 130	46 000	920	33 000	660	23 000	460	9 000	180	11 000	220
Террасная доска "Вельвет"		27	142	56 500	1 526	46 000	1 242	33 000	891	23 000	621	9 000	243	11 000	297
Доска пола		26	135	56 500	1 469	46 000	1 196	33 000	858	23 000	598	9 000	234	11 000	286
Палубная доска		26	120	56 500	1 469	46 000	1 196	33 000	858	23 000	598	9 000	234	11 000	286
			140												
		43	140	56 500	2 430	46 000	1 978	33 000	1 419	23 000	989	9 000	387	11 000	473

Длины изделий сортов Экстра, А, АВ, ВС от 2,0 м до 5,1 м, с шагом 0,5 м, сорт SF 1,0 и 1,5 м

Стоимость браширования / текстурирования: плюс 5000 руб./м3 к цене в прайс-листе

Цены указаны на условиях FCA (франко-склад) АО "Мадера" г. Иркутск, ул. Полярная 201А

В стоимость входит упаковка, механизированная загрузка в транспортное средство (контейнер/грузовик), оформление необходимой транспортной документации и все сопутствующие налоги.

Сортность изделий определяется утвержденными [техническими условиями от 3 апреля 2017г.](#)

Условия оплаты: 100% - предоплата.